平成24年3月吉日
関係各位

熊本県トランポリン協会

会長　　古川 泰三
（公印省略）
協会登録費改定のお知らせ
会員各位におかれましては、日頃から熊本県トランポリン協会の諸活動と運営にご支援とご協力をいただき感謝申し上げます。
熊本県トランポリン協会では、諸活動の充実に伴って財政需要が大きくなってまいりました。そこで、平成23年度通常総会での議論をふまえ慎重に検討を重ねた結果、平成24年度以降の協会登録費を下記のように改定することになりました。一部の会員を除いて実質的に負担増となりますが、今後の協会活動を充実させるためにも、今回の改定にご理解をいただきますようお願いいたします。
今後ともご支援、ご協力を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

記

	変更前（現行）
	変更後（平成24年度以降）

	小学生未満
	年少以下　　　500円
	1,000円

	年中・年長　1,000円

	小学生以上
	1,000円
	1,500円

※ 年間1人あたりの金額です。
※ 1月1日以降の入会者は一律500円になります。